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ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ НА ЛОЈАЛИТИ КАРТИЧКАТА

Нова поволност за корисниците на лојалити картичката - Cross acceptance.​

Во склоп на програмата за лојалност на физички лица овозможени се попусти
низ целата мрежа на бензински станици на ЛУКОИЛ Србија, ЛУКОИЛ
Хрватска и ЛУКОИЛ Црна Гора за корисниците на лојалити картички кои
добиваат попуст од 1% за гориво и од 3% попуст за дополнителен асортиман.

Ви посакуваме пријатни патувања.

 


